

EZ .28.175. *PLB* .2018.BWCH

Łódź, dnia 6.03.2018 r.
Numer sprawy: **175/ZP/17**

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę **sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

dotyczy: **pakietu 1., poz. 1.**

Prosimy o doprecyzowanie: po ile sztuk musza być pakowane igły o dł. 25 cm i dł. części grzewczej 3 cm, w sterylnym opakowaniu, aby Zamawiający mógł w pełni wykorzystać oferowane igły podczas jednego zabiegu, jednocześnie obniżając koszt zabiegu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł max. po 3 sztuki w jednym opakowaniu zbiorczym z danego rozmiaru, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 2

dotyczy: **Parametry generatora – wymagania szczegółowe – pkt. 12:**

Jakiego sposobu oznakowania na bloku pompy kierunku umieszczania drenu doprowadzającego chłodziwo do igły, wymaga Zamawiający, aby uniemożliwić błędne umieszczenie drenów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby na bloku pompy były strzałki informujące o kierunku przepływu płynu chłodzącego. Kierunek tych strzałek będzie pokrywał się z kierunkiem strzałek na drenach igieł do termoablacji.

Pytanie 3

dotyczy: **pakiet nr 1 poz. Nr 1 i 2**

Jaki sposób oznaczenia kierunku ułożenia drenu w pompie, wymaga Zamawiający na drenach igieł do termoablacji, aby uniemożliwić błędne umieszczenie ich skutkujące komplikacjami podczas zabiegu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby na drenach igieł znajdowały się strzałki informujące o kierunku przepływu płynu chłodzącego pokrywające się z kierunkiem strzałek na bloku pompy, uniemożliwi to błędne umieszczenie drenu w pompie.

III. Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przedłuża następujące terminy:

- termin **składania ofert** określony w rozdziale XVIII pkt.2 SIWZ do dnia **22.03.2018 r.** do godziny 10:00,
- termin **otwarcia** określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ do dnia **22.03.2018 r.** do godziny 11:00,

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
mgr Ryszard Sardecki